Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura do Município de Piedade - SP, usando das atribuições legais, faz saber a divulgação do Edital de

Convocação para Prova Objetiva para o PROCESSO SELETIVO de preenchimento das funções, sob a responsabilidade da RHS

Consult Ltda EPP, de acordo com as instruções abaixo:

RESOLVE:

I. PUBLICAR Edital de Convocação para as Provas Objetivas.

I.I Faz saber, que na data de 14/01/2018, no período Matutino, será aplicada a prova Objetiva para o processo

Seletivo da Prefeitura Municipal de Piedade, conforme estipulado em Edital de Abertura, anexo I Cronograma.

I.III O candidato deverá acessar o site www.rhsconsult.com.br, ler o edital na integra e se inteirar dos

documentos exigidos para apresentação no dia da prova, conforme estipulados no Capítulo IX - DA PRESTAÇÃO

DA PROVA OBJETIVA.

Piedade, 21 de dezembro de 2017.

JOSÉ TADEU DE RESENDE

Prefeito Municipal

http://www.rhsconsult.com.br/